
Id: EC0E4424-8A06-48FE-A977-40E2AF8EEFC7. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2022 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów 

na sesji w dniu 22 listopada 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005, 1079, 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na XL sesji  w dniu 

22 listopada 2022 r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Dąbrowski 



Id: EC0E4424-8A06-48FE-A977-40E2AF8EEFC7. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.132.2022 

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 24 listopada 2022 r. 

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XL sesji w dniu 22 listopada 2022 r. 

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny  

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. Nr 240/XL/2022 w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Zambrów na 2022 rok 

realizować uchwalony 

budżet  

z dniem podjęcia 

do 31.12.2022 r. 

Skarbnik Miasta 

Dyrektorzy i Kierownicy 

jednostek podległych 

 

Burmistrz 

Miasta 

2. Nr 241/XL/2022 w sprawie Programu współpracy 

Miasta Zambrów z organizacjami pozarządowymi 

na 2023 rok 

 

realizować uchwalony 

program współpracy  

z organizacjami 

pozarządowymi 

po upływie 14 dni 

od ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

od 01.01.2023 r. 

do 31.12.2023 r. 

 

Sekretarz 

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

3. Nr 242/XL/2022 w sprawie ustalenia stawki  

za 1 kilometr przebiegu pojazdu stosowanej do 

ustalenia wysokości zwrotu kosztów dowożenia 

dzieci niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli 

dostosować umowy dot. 

zwrotu kosztów dowożenia  

dzieci do nowych przepisów 

 uwzględniając uchwalone 

stawki za 1 km przebiegu 

pojazdu 
 

po upływie 14 dni 

od ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Sekretarz 

Miasta 

Burmistrz 

Miasta  

4. Nr 243/XL/2022  w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy 

stosować zmieniony 

regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na 

terenie gminy 

po upływie 14 dni 

od ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

 

 

Naczelnik  

Wydziału  

Gospodarki  

Komunalnej 

Burmistrz 

Miasta 



Id: EC0E4424-8A06-48FE-A977-40E2AF8EEFC7. Podpisany Strona 2 

 

5. Nr 244/XL/2022 w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 

stosować uchwalone zasady 

świadczenia usług 

w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych  

i ich zagospodarowania 

po upływie 14 dni 

od ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik  

Wydziału  

Gospodarki  

Komunalnej 

Burmistrz 

Miasta 

6. Nr 245/XL/2022 w sprawie określenia górnych 

stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługę w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników 

ściekowych w instalacjach przydomowych          

oczyszczalni ścieków  

i transportu nieczystości ciekłych 
 

stosować  stawki opłat za 

odpady komunalne nie 

wyższe niż uchwalone górne 

stawki 

po upływie 14 dni 

od ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik  

Wydziału  

Gospodarki  

Komunalnej 

Burmistrz 

Miasta 

7. Nr 246/XL/2022  w sprawie zmiany uchwały  

w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych udostępnionych dla wszystkich 

operatorów i przewoźników, znajdujących się na 

terenie Gminy Miasto Zambrów oraz warunków 

 i zasad korzystania z nich 
 

wykonać oznaczenie  dwóch 

nowoutworzonych przystanków 

po upływie 14 dni 

od ogłoszenia  

w Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Naczelnik  

Wydziału  

Gospodarki  

Komunalnej 

Burmistrza 

Miasta 

8. Nr 247/XL/2022  w sprawie wniesienia do sądu 

administracyjnego skargi na postanowienie 

Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie 

przygotować i wnieść do sądu 

administracyjnego skargę na 

postanowienie Prezesa 

Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie 
 

z dniem podjęcia Naczelnik  

Wydziału  

Gospodarki  

Komunalnej 

Burmistrz 

Miasta 

9. Nr 248/XL/2022 w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Zambrowie 
 

przekazać podjętą uchwalę 

wraz z uzasadnieniem stronom 

z dniem podjęcia Sekretarz 

Miasta 

Burmistrz 

Miasta 

 


